
                                                                                       
 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

Коломийської міської ради 
(16  сесія) 

8  демократичного скликання 
  

від 24.06.2021р.  № 805-16/2021-16 

  

Про утворення опорного 

закладу освіти Коломийський 

ліцей № 5 імені Т.Г.Шевченка 

та його філій 

 

Розглянувши протокол засідання конкурсної комісії на визначення 

опорного закладу освіти Коломийської територіальної громади від 30 березня 

2021 року, з метою забезпечення умов для рівного доступу до якісної освіти, 

відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 19 червня 2019р. № 532 «Про 

затвердження Положення про опорний заклад освіти», законів України «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Утворити опорний заклад освіти Коломийський ліцей № 5 імені 

Т.Г.Шевченка Коломийської міської ради Івано-Франківської області. 

2. Припинити діяльність юридичних осіб в результаті реорганізації шляхом 

приєднання Коломийської гімназії №7 Коломийської міської ради Івано-

Франківської області, Шепарівцівської гімназії Коломийської міської ради 

Івано-Франківської області, Раківчицького ліцею Коломийської міської ради 

Івано-Франківської області до Коломийського ліцею № 5 імені Т.Г.Шевченка 

Коломийської міської ради Івано-Франківської області. 

3. Утворити філії опорного закладу освіти Коломийського ліцею № 5 імені 

Т.Г.Шевченка Коломийської міської ради Івано-Франківської області, які 

забезпечують здобуття початкової та базової середньої освіти: 

3.1. Коломийська філія № 7 Коломийського ліцею № 5 імені Т.Г.Шевченка 

Коломийської міської ради Івано-Франківської області; 

3.2. Шепарівцівська філія Коломийського ліцею № 5 імені Т.Г.Шевченка 

Коломийської міської ради Івано-Франківської області; 



3.3. Раківчицька філія Коломийського ліцею № 5 імені Т.Г.Шевченка 

Коломийської міської ради Івано-Франківської області. 

4. Встановити, що Коломийський ліцей № 5 імені Т.Г.Шевченка 

Коломийської міської ради Івано-Франківської області є правонаступником 

усього майна, всіх прав та обов’язків Коломийської гімназії № 7 Коломийської 

міської ради Івано-Франківської області, Шепарівцівської гімназії  

Коломийської міської ради Івано-Франківської області, Раківчицького ліцею 

Коломийської міської ради Івано-Франківської області. 

5. Утворити комісії з припинення: 

5.1. Коломийської гімназії №7 Коломийської міської ради Івано-

Франківської області (додаток 1), місцезнаходження якої: м. Коломия, 

вул.Карпатська,74. 

5.2. Шепарівцівської гімназії Коломийської міської ради Івано- 

Франківської області (додаток 2), місцезнаходження якої: Коломийський район, 

село Шепарівці, вул.Шевченка,70. 

5.3. Раківчицького ліцею Коломийської міської ради Івано-Франківської 

області (додаток 3), місцезнаходження якої: Коломийський район, село  

Раківчик, вул.Височана,2. 

6. Встановити термін для заявлення кредиторами своїх вимог – два місяці з 

дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення Коломийської 

гімназії № 7 Коломийської міської ради Івано-Франківської області, 

Шепарівцівської гімназії Коломийської міської ради Івано-Франківської  

області, Раківчицького ліцею Коломийської міської ради Івано-Франківської 

області шляхом приєднання до Коломийського ліцею № 5 імені Т.Г.Шевченка 

Коломийської міської ради Івано-Франківської області. 

7. Головам комісій з припинення Коломийської гімназії № 7 Коломийської 

міської ради Івано-Франківської області, Шепарівцівської гімназії  

Коломийської міської ради Івано-Франківської області, Раківчицького ліцею 

Коломийської міської ради Івано-Франківської області шляхом приєднання до 

Коломийського ліцею № 5 імені Т.Г.Шевченка Коломийської міської ради   

Івано-Франківської області забезпечити в установленому законодавством 

порядку: 

7.1. Протягом трьох робочих днів з дати прийняття рішення письмово 

повідомити орган державної реєстрації про прийняття рішення щодо  

припинення Коломийської гімназії № 7 Коломийської міської ради Івано-

Франківської області, Шепарівцівської гімназії Коломийської міської ради 

Івано-Франківської області, Раківчицького ліцею Коломийської міської ради 

Івано-Франківської області шляхом приєднання до Коломийського ліцею № 5 

імені Т.Г.Шевченка Коломийської міської ради Івано-Франківської області та 

подати необхідні документи для внесення до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 

відповідних записів. 

7.2. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов’язаних з припинення Коломийської гімназії № 7 Коломийської міської ради 

Івано-Франківської області, Шепарівцівської гімназії Коломийської міської  



ради Івано-Франківської області, Раківчицького ліцею Коломийської міської 

ради Івано-Франківської області шляхом приєднання до Коломийського ліцею 

№ 5 імені Т.Г.Шевченка Коломийської міської ради Івано-Франківської області. 

7.3. Здійснити інвентаризацію основних засобів, нематеріальних активів, 

товарно-матеріальних цінностей, документів і розрахунків Коломийської 

гімназії № 7 Коломийської міської ради Івано-Франківської області, 

Шепарівцівської гімназії Коломийської міської ради Івано-Франківської  

області, Раківчицького ліцею Коломийської міської ради Івано-Франківської 

області. 

8. Комісії з припинення в порядку, передбаченим чинним законодавством 

України, здійснити всі інші заходи щодо реорганізації Коломийської гімназії   

№7 Коломийської міської ради Івано-Франківської області, Шепарівцівської 

гімназії Коломийської міської ради Івано-Франківської області, Раківчицького 

ліцею Коломийської міської ради Івано-Франківської області шляхом 

приєднання до Коломийського ліцею № 5 імені Т.Г.Шевченка Коломийської 

міської ради Івано-Франківської області та подати на затвердження міською 

радою передавальні акти. 

9. Затвердити статут Коломийського ліцею №5 імені Т.Г.Шевченка 

Коломийської міської ради Івано-Франківської області в новій редакції 

(додається). 

10. Затвердити положення про філії опорного закладу: 

10.1. Положення про Коломийську філію №7 Коломийського ліцею №5 

імені Т.Г.Шевченка Коломийської міської ради Івано-Франківської області 

(додається). 

10.2. Положення про Шепарівцівську філію Коломийського ліцею №5   

імені Т.Г.Шевченка Коломийської міської ради Івано-Франківської області 

(додається). 

10.3. Положення про Раківчицьку філію Коломийського ліцею №5 імені 

Т.Г.Шевченка Коломийської міської ради Івано-Франківської області 

(додається). 

11. Здобуття освіти учнями Раківчицької філії Коломийського ліцею №5 

імені Т.Г.Шевченка Коломийської міської ради Івано-Франківської області 

здійснюється на базі філії без підвезення до опорного закладу. 

12. Організацію виконання рішення покласти на заступника міського 

голови Володимира МЕЛЬНИЧУКА. 

13. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії з 

питань освіти, культури, спорту, інформаційної та молодіжної політики, 

соціального захисту, охорони здоров'я, гендерної політики, депутатської 

діяльності, етики, регламенту, захисту прав людини та правопорядку 

(Ростислав ПЕТРУНЯК). 
 

 

 

Міський голова                                                       Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ 

 

 



Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 24.06.2021 р. № 805-16/2021 

 

 

СКЛАД 

комісії з припинення Коломийської гімназії №7 Коломийської міської ради 

Івано-Франківської області шляхом приєднання до Коломийського ліцею 

№ 5 імені Т.Г.Шевченка Коломийської міської ради Івано-Франківської 

області 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада Адреса реєстрації Реєстраційний 

номер облікової 

картки платника 

податків 

Якубовська 
Оксана 

Ярославівна 

директор Коломийської 

гімназії №7 Коломийської 

міської ради Івано-

Франківської 

області, голова комісії 

* * 

Остафійчук 
Ганна 

Петрівна 

заступник головного 

бухгалтера централізованої 

бухгалтерії управління 

освіти Коломийської міської 

ради, секретар комісії 

* * 

Члени комісії: 

Мельничук 
Володимир 

Богданович 

заступник міського голови з 

питань діяльності 

виконавчих органів міської 

ради 

* * 

Бордун 
Любомир 

Бориславович 

начальник управління освіти 

Коломийської міської ради 

* * 

Лазор 
Богдан 

Тадейович 

директор Коломийського 

ліцею №5 імені 

Т.Г.Шевченка Коломийської 

міської ради Івано-

Франківської області 

* * 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                      Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 24.06.2021 р. № 805-16/2021 

 

 

СКЛАД 

комісії з припинення Шепарівцівської гімназії Коломийської міської ради 

Івано-Франківської області шляхом приєднання до Коломийського ліцею 

№ 5 імені Т.Г.Шевченка Коломийської міської ради Івано-Франківської 

області 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада Адреса реєстрації Реєстраційний 

номер облікової 

картки платника 

податків 

Павлюк 
Ігор 

Васильович 

директор Шепарівцівської 

гімназії Коломийської 

міської ради Івано-

Франківської 

області, голова комісії 

* * 

Остафійчук 
Ганна 

Петрівна 

заступник головного 

бухгалтера централізованої 

бухгалтерії управління 

освіти Коломийської міської 

ради, секретар комісії 

* * 

Члени комісії: 

Мельничук 
Володимир 

Богданович 

заступник міського голови з 

питань діяльності 

виконавчих органів міської 

ради 

* * 

Бордун 
Любомир 

Бориславович 

начальник управління освіти 

Коломийської міської ради 

* * 

Лазор 
Богдан 

Тадейович 

директор Коломийського 

ліцею №5 імені 

Т.Г.Шевченка Коломийської 

міської ради Івано-

Франківської області 

* * 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                       Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення міської ради 

від 24.06.2021 р. №805-16/2021 

 

 

СКЛАД 

комісії з припинення Раківчицького ліцею Коломийської міської ради 

Івано-Франківської області шляхом приєднання до Коломийського ліцею 

№ 5 імені Т.Г.Шевченка Коломийської міської ради Івано-Франківської 

області 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада Адреса реєстрації Реєстраційний 

номер облікової 

картки платника 

податків 

Попадюк 
Алла 

Анатоліївна 

директор Раківчицького 

ліцею Коломийської міської 

ради Івано-Франківської 

області, голова комісії 

* * 

Остафійчук 
Ганна 

Петрівна 

заступник головного 

бухгалтера централізованої 

бухгалтерії управління 

освіти Коломийської міської 

ради, секретар комісії 

* * 

Члени комісії: 

Мельничук 
Володимир 

Богданович 

заступник міського голови з 

питань діяльності 

виконавчих органів міської 

ради 

* * 

Бордун 
Любомир 

Бориславович 

начальник управління освіти 

Коломийської міської ради 

* * 

Лазор 
Богдан 

Тадейович 

директор Коломийського 

ліцею №5 імені 

Т.Г.Шевченка Коломийської 

міської ради Івано-

Франківської області 

* * 

 

 

 

 

Міський голова                                                       Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ 

 

 

 

 
 


